

Comune di Castel di Lama
Provincia di Ascoli Piceno

pag. 1

QUADRO COMPARATIVO

OGGETTO: LAVORI DI EFFICIENTAMENTO IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE_STRALCIO 1

COMMITTENTE: Comune di Castel di Lama

Data, 02/03/2020



DIRETTORE DEI LAVORI
Ing. Tommaso Cavezzi

ENEA APPALTI S.r.l.
Via Mincio, 22 - 00040 ARDEA (RM)

P. IVA 1203771004
Tel./Fax 06 9103297

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE	QUANTITA'			PREZZO	IMPORTI		VARIAZIONI		variaz. %
		Progetto	Variante	variazioni		Progetto	Variante	IN PIU'	IN MENO	
	RIPORTO							1'309,94	1'250,24	
10 15.08.021* .002	Compenso per punto di allaccio di illuminazione esterna su palo. Compenso per punto di allaccio di illuminazione es ... 'opera finita. E' esclusa la scatola di giunzione portafusibile da palo Per pali di altezza superiore a m 3 fuori terra. Sommano cad	7,00	9,00	2,00	104,47	731,29	940,23	208,94		28,571
11 15.08.025* .002	Testa palo per pali diritti realizzato in acciaio zincato. Testa palo per pali diritti realizzato in acciaio zincato di spessore minimo pari a mm 3,2 da fissare sulla sommità del p ... punta pari a mm 250, fornito e posto in opera. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita Doppio. Sommano cad	2,00	2,00	---	68,06	136,12	136,12			
12 15.08.031* .001	Scatola di giunzione da palo portafusibili. Scatola di giunzione da palo portafusibili realizzata con corpo, scatola e morsetteria in materia plastica, da inserire all'interno del ... tura e posa in opera. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito Munita di portello in lega di alluminio Sommano cad	7,00	7,00	---	44,88	314,16	314,16			
13 NP 01	Opere Edili per rimozione pali esistenti e smaltimento degli stessi. Lavoro a corpo da eseguirsi secondo la regola dell'arte e le indicazioni che saranno impartite dalla direzione ... ica, la chiusura del foro con cemento e ogni onere accessorio per la realizzazione dell' opera a perfetta regola d'arte. Sommano cadauno	---	7,00	7,00	140,05	---	980,35	980,35		
14 NP 02	Bypass centralina con riduttori di flusso. Bypass centralina con riduttori di flusso comprensivo del ricollegamento diretto del contatore al quadro elettrico e tutto quanto necessario per dare il lavoro finito Sommano cadauno	---	3,00	3,00	31,53	---	94,59	94,59		
15 NP IE 01.a	Fornitura e posa in opera di apparecchio di illuminazione stradale LED realizzato in pressofusione di alluminio completo di corpo, coperchio di accessibilità al vano ausiliari e si ... po illuminante, i cablaggi i morsetti e tutto quant'altro necessario per la posa a perfetta regola d'arte. Potenza 36,4W Sommano cadauno	79,00	79,00	---	227,78	17'994,62	17'994,62			
16 NP IE 01.b	Fornitura e posa in opera di apparecchio di illuminazione stradale LED realizzato in pressofusione di alluminio completo di corpo, coperchio di accessibilità al vano ausiliari e si ... po illuminante, i cablaggi i morsetti e tutto quant'altro necessario per la posa a perfetta regola d'arte. Potenza 45,5W Sommano cadauno	26,00	26,00	---	234,15	6'087,90	6'087,90			
17 NP IE 01.c	Fornitura e posa in opera di apparecchio di illuminazione stradale LED realizzato in pressofusione di alluminio completo di corpo, coperchio di accessibilità al vano ausiliari e si ... po illuminante, i cablaggi i morsetti e tutto quant'altro necessario per la posa a perfetta regola d'arte. Potenza 61,5W Sommano cadauno	29,00	31,00	2,00	240,52	6'975,08	7'456,12	481,04		6,897
18 NP IE 01.e	Fornitura e posa in opera di kit retrofit LED da applicare su lanterne storiche. Fornitura e posa in opera di kit retrofit LED 50W, 24 Led tipologia luce Warm White da 3000K - 700 ... orpo illuminante, i cablaggi i morsetti e tutto quant'altro necessario per la posa a perfetta regola d'arte. Potenza 50W Sommano cadauno	6,00	6,00	---	234,15	1'404,90	1'404,90			
19	Fornitura e posa in opera di kit retrofit LED da applicare su lanterne storiche. Fornitura e posa in opera di kit									
	A RIPORTARE									

COMMITTENTE: Comune di Castel di Lama

Comune di Castel di Ianna Prot. n .0004243 del 18-03-2020 in partenza

COMMITTENTE: Comune di Castel di Lama [C:\Users\Andrea\Dropbox\HUB ENGINEERING SRL\S-22-04-2018\LANA\VOB\2018\70_COMUNE CASTEL DI LAMA\FEEDBACK\CONTOABILITA']